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ÇOCUK EĞİTİMİ 

Muhterem Kardeşlerim! 

 
Çocuk, insan oğluna bahşedilmiş 

nimetlerin en sevimlisi ve kıymetlisidir. 

Hanelerin bereketi, hayatın neşesi, insan 

için göz aydınlığı,1 dünya hayatının süsü2
 

olarak değerlendirildiğinden dinimiz, 

çocuğu, eğitimini ve terbiyesini önemser. 

Dolayısıyla bizim dünyadaki en değerli 

varlığımız, Rabbimizin emaneti, gönül 

bahçemizin meyvesi olan evlatlarımızın 

eğitimi ve terbiyesi; anne-baba, büyükler 

ve en nihayetinde toplum olarak bizim 

sorumluluğumuz ve görevimizdir. Çünkü 

çocuklar bir milletin ve devletin 

geleceğidir, yarınların ümididir. 
 

Sevgili Peygamberimiz (s.a.s)

 de  
“Hiçbir anne baba, çocuğuna güzel 

terbiyeden daha kıymetli bir bağışta 

bulunmamıştır.”3 yine “Çocuğun ismini 

ve terbiyesini güzel yapmak, ana ve  
babanın çocuğuna karşı olan  
görevlerindendir.”4 buyurarak anne-

babanın evladının eğitim ve terbiyesindeki 

rolüne dikkatlerimizi çekmiştir. 

 
Değerli Müminler! 

 
“Kimin çocuğu varsa onunla  

çocuklaşsın.”5 buyuran Peygamberimiz 

(s.a.s), karşılaştığı çocuklara selam 
vermiş,6 onlarla şakalaşmış, torunlarını ve 

diğer çocukları kucaklayıp öpmüştür.7 

Peygamber Efendimiz (s.a.s)’in bu söz ve 

uygulamaları çocukların da onur ve izzet 

sahibi birer şahsiyet olduğunu asla  
unutmamamız gerektiğini bizlere 

göstermektedir. Dolayısıyla onların eğitim 

ve terbiyesinde asla şiddet olmamalıdır. 

Hataları yüzlerine vurulmamalıdır. Onları 

küçük düşürücü, alay edici sözler sarf 

edilmemelidir. 
 

Aziz Kardeşlerim! 

 

Her Müslüman, evladına Allah ve 

Resulünü tanıtmalı, İslam dinini ve Kur’an-

ı Kerim’i, dinimizin temeli olan iman 

esaslarını, ibadetleri, helalleri, haramları 

öğretmelidir. İnsanları sevmeyi,  
onların haklarına saygı duymayı, 

paylaşmayı, yardımlaşmayı, iyi kalpli bir 

insan olmayı öğretmelidir ve bu konuda 

onlara örnek olmalıdır. Ayrıca her 

Müslüman, evladının bir sanat ve hüner 

sahibi olabilmesi için de ona yardımcı 

olmalı ve yol göstermelidir. Çocuğun hem 

dünya hem de ahiret mutluluğunu hedef 

alan böyle bir terbiye, Hz. Peygamber  
tarafından ana babanın çocuğuna 
bırakacağı “en güzel miras”8 olarak 
nitelendirilmiştir. 
 
1 Furkan, 25/74. 
2 Kehf, 18/46. 
3 Tirmizî, Birr, 33; İbn Hanbel, IV, 77. 
4 el-Fethu’l-Kebîr, c. 2, sh: 74. 
5 İbn Mahled el-Attâr, Aḫbârü’ṣ-ṣıġār, Rabat 1986, s. 135.  
6 Buhârî, “Edeb”, 81, “İstiʾẕân”, 15. 
7 Buhârî, “Edeb”, 18. 
8 Tirmizî, “Birr”, 33. 
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